
Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Rada města Beroun

P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  
z 18.  schůze Rady města Beroun,

která se konala dne 12.6.2019

298/18/RM/2019 Program schůze rady města

I. Rada města schvaluje
program schůze rady města konané dne 12. 6. 2019.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

299/18/RM/2019 Pronájem prostor v budově Komunitního centra Beroun - Dobromysl, z.ú. a 
Rodinné centrum Slunečnice, z.ú.

I. Rada města souhlasí

1. s uzavřením Smlouvy o nájmu prostor - místnosti označené č. 4.02 o výměře 44,63 m2 a podílu na 
společných prostorech ve výši 18,46 m2, nacházejících se ve 4. podlaží budovy č.p. 928 
Komunitního centra Beroun, na adrese Bezručova 928, Beroun-Město, mezi městem Beroun jako 
pronajímatelem a Dobromyslí, z.ú., IČ: 24198412, se sídlem Bezručova 928, Beroun-Město, 266 01 
Beroun, jako nájemcem na dobu určitou od 1. 7. 2019 do 31. 12. 2019, v předloženém znění. 

2. s uzavřením Smlouvy o nájmu prostor - místnosti označené č. 4.04 o výměře 44,73 m2 a podílu na 
společných prostorech ve výši 18,56 m2, nacházejících se ve 4. podlaží budovy č.p. 928 
Komunitního centra Beroun, na adrese Bezručova 928, Beroun-Město, mezi městem Beroun jako 
pronajímatelem a Rodinným centrem Slunečnice, z.ú., IČ: 26615509, se sídlem Bezručova 928, 
Beroun-Město, 266 01 Beroun, jako nájemcem  na dobu určitou od 1. 7. 2019 do 31. 12. 2019, v 
předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1.1. zajistit realizaci tohoto usnesení

Termín: 30.6.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

300/18/RM/2019 Prodej pozemku p.č. 1999/60 v k.ú. Beroun (odděleného z p.č. 1999/26)

I. Rada města souhlasí
s podpisem Souhlasného prohlášení o shodě na průběhu pozemků, Prohlášením   o geometrickém a 
polohovém určení pozemků a Návrhem na opravu chyby v katastrálním operátu podle návrhu 

Stránka 1 z 13



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

geometrického plánu č. 6305-94/2018 ze dne 30. 1. 2019 vyhotoveného   Ing. P░░░░ ░ J░░░░ ░ , se 
sídlem Popovice ░░ , Králův Dvůr, v předloženém znění.

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
souhlasit s prodejem pozemku p.č. 1999/60 v k.ú. Beroun (odděleného z  p.č. 1999/26) z vlastnictví 
města Beroun do vlastnictví pana J░░░ T░░░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░ , 266 01 Beroun,  za celkovou 
kupní cenu 110.250,- Kč  a náklady spojené s prodejem.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1.1. zajištění realizace těchto usnesení.

Termín: 26.6.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

301/18/RM/2019 Uzavření Dohody o narovnání mezi městem Beroun a společností AVISUM SE, 
IČO: 24250309, se sídlem Praha 4 - Chodov, Gregorova 2117/2, PSČ 148 00

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
souhlasit s uzavřením  dohody o narovnání mezi městem Beroun  a společností AVISUM SE, IČ: 
24250309, se sídlem Praha 4 - Chodov, Gregorova 2117/2, PSČ 148 00, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic
  1.1. zajistit přípravu a včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání zastupitelstva města.
                                                                                                  Termín:  26.6.2019   

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

302/18/RM/2019 Koupě pozemků v k.ú. Beroun - AgroZZN, a.s.

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
souhlasit s pokračováním v jednáních vedoucích k nabytí pozemků p.č. 614/1, p.č. 614/4, p.č. 614/6, p.č. 
786/2, p.č. 786/3 a p.č. 787/2 vše k.ú. Beroun do vlastnictví města Beroun od společnosti AgroZZN, a.s., 
IČ: 45148082, se sídlem V Lubnici 2333, Rakovník II, 269 01 Rakovník.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1.1. zajistit přípravu a včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání zastupitelkstava 
města. 

Termín: 26.6.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

Stránka 2 z 13



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

303/18/RM/2019 Pronájem garážového stání v budově bez čp/če, která je součástí pozemku p.č. st. 
4083/1 v k.ú. Beroun - NA VYVĚŠENÍ.

I. Rada města souhlasí
se zveřejněním záměru města pronajímat garážové stání v budově bez čp/če, která je součástí pozemku 
p.č. st. 4083/1 v k.ú. Beroun (budova bývalé kotelny v Hlinkách)   za cenu 1.500,- Kč/měsíc/osobní 
automobil, případně motocykl za cenu 450,- Kč/měsíc (cena je včetně 21% DPH).  V případě, že se sejde 
více nabídek, rozhodne rada města losováním.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1.1.Zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 14.6.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

304/18/RM/2019 Výpůjčka části pozemku p.č. 1242/2 v k.ú. Beroun - SC Eden Beroun s.r.o. - NA 
VYVĚŠENÍ

I. Rada města souhlasí
se zveřejněním záměru města vypůjčit část pozemku p.č. 1242/2 v k.ú. Beroun, podle předloženého 
zákresu společnosti SC Eden Beroun s.r.o., IČ: 24119865, se sídlem Pod Homolkou 1482, Beroun-Město, 
266 01 Beroun, za účelem vybudování zpevněné plochy pro umístění 1 dobíjecí stanice pro elektrokola 
v rámci realizace projektu E-BIKE SHARING, na území města Beroun.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1.1. zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 17.6.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 1, Nehlasoval: 0 ] 

305/18/RM/2019 Žádost o povolení výjimky z počtu žáků ve třídách ZŠ - Závodí pro školní rok 
2019/2020

I. Rada města povoluje výjimku
z počtu žáků na školní rok 2019/2020 pro Základní školu Beroun - Závodí, Komenského 249, 266 01 
Beroun podle předloženého návrhu.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1.1. informovat ředitelku základní školy o povolených výjimkách z počtu žáků na školní rok 
2019/2020.

Stránka 3 z 13



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Termín: 28.6.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 1, Nehlasoval: 0 ] 

306/18/RM/2019 Návrh na úpravu Postupu při odměňování ředitelů základních a mateřských škol 
(dále jen ředitelů škol), zřizovaných městem Beroun jako příspěvkové organizace

I. Rada města schvaluje

1.Postup při odměňování ředitelů základních a mateřských škol (dále jen ředitelů škol), zřizovaných 
městem Beroun jako příspěvkové organizace s účinností od 1. 9. 2019, kterým se ruší Postup při 
odměňování ředitelů základních a mateřských škol (dále jen ředitelů škol), zřizovaných městem Beroun 
jako příspěvkové organizace schválený radou města dne 18. 3. 2015.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1.1.prokazatelně seznámit ředitele základních a mateřských škol se schváleným Postupem při 
odměňování ředitelů základních a mateřských škol (dále jen ředitelů škol), zřizovaných městem 
Beroun jako příspěvkové organizace, a postupovat při odměňování ředitelů škol v souladu s tímto 
Postupem.

Termín: 30.8.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

307/18/RM/2019 Návrh odměn pro ředitele právních subjektů - příspěvkových organizací MŠ a ZŠ 
za 1. pololetí roku 2019

I. Rada města stanoví
odměny ředitelům škol - příspěvkových organizací města MŠ a ZŠ za 1. pololetí 2019 v uvedené výši.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1.1.prokazatelně zajistit informovanost ředitelů základních a mateřských škol o výši jejich odměn za 
1. pololetí 2019.                                                           

Termín: 30.6.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

308/18/RM/2019 Návrh odměny pro ředitelku MŠ Beroun Tovární 44, Hanu Štětkovou u příležitosti 
životního jubilea

I. Rada města stanoví
odměnu paní Haně Štětkové, ředitelce Mateřské školy Beroun Tovární 44, Beroun, 266 01 v navržené 
výši.

Stránka 4 z 13



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1.1. informovat ředitelku Mateřské školy Beroun Tovární 44, Hanu Štětkovou o výši stanovené 
odměny k životnímu jubileu.   

Termín: 30.6.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

309/18/RM/2019 Nabídka projektu "Příběhy našich sousedů"

I. Rada města souhlasí
se zapojením do projektu "Příběhy našich sousedů"  v rozsahu 1 týmu a poskytnutím finančních 
prostředků k tomuto účelu ve výši 21.600,- Kč. Realizátorem projektu je firma Post Bellum, o.p.s., 
Štěpánská 704/61, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 26548526.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1.1. informovat společnost Post Bellum, o.p.s., Štěpánská 704/61, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 
26548526 o zapojení se města Beroun do projektu "Příběhu našich sousedů", a to v rozsahu 1 
týmu.

Termín: 30.6.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

310/18/RM/2019 Návrh odměn pro ředitelku příspěvkové organizace města Městské knihovny 
Beroun za 1. pololetí 2019

I. Rada města stanoví
odměnu pro ředitelku Městské knihovny Beroun za 1. pololetí 2019 v navrhované výši a souhlasí s jejím 
vyplacením.

II. Rada města ukládá
vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit Ing. Simoně Boldi:
- zajistit plnění usnesení Rady města Beroun.
                                                                     Termín: červen 2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

311/18/RM/2019 Návrh odměn pro ředitele příspěvkové organizace města Městského kulturního 
centra za 1. pololetí 2019

I. Rada města stanoví
odměnu pro ředitele Městského kulturního centra Beroun za 1. pololetí 2019 v navrhované výši a souhlasí 
s jejím vyplacením.

Stránka 5 z 13



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

II. Rada města ukládá
vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit Ing. Simoně Boldi:
- zajistit plnění usnesení Rady města Beroun.
                                                                      Termín: červen 2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

312/18/RM/2019 Vyhodnocení žádostí o dotace na zájmovou činnost

I. Rada města souhlasí
s uzavřením veřejnoprávních smluv s žadateli o dotace na zájmovou činnost v roce 2019 a poskytnutím 
dotací v následujícím znění:

1. Jana Daňková Skořepová, Na Medovně č.e. 0223, 266 01 Beroun - Město, na "Příměstský výtvarně 
- dramatický tábor", který bude realizován v období 5. - 8. 8. 2019, ve výši 7.000,- Kč.

2. Dobromysl, z.ú., IČ: 24198412, se sídlem Bezručova 928, 266 01 Beroun, na "Muzikoterapie - 
brána k sobě", které budou realizovány v období 1. 9. - 31. 12. 2019, ve výši 20.000,- Kč.

3. Křesťanský klub, o.p.s., IČ: 47515121, se sídlem Seydlovo nám. 24, 266 01 Beroun, na projekt 
"Vytváříme rodinu i ve druhém pololetí - výtvarné a rukodělné aktivity pro děti z rodin ohrožených 
sociálním vyloučením" konaný v období 1. 9. - 31. 12. 2019, ve výši 10.000,- Kč.

4. Český svaz bojovníků za svobodu, IČ: 00442755, se sídlem U Kasáren 813, 266 01 Beroun, na 
celoroční aktivitu "Celoroční činnost OV ČSBS Beroun", ve výši 10.000,- Kč.

5. Školní sportovní klub při 2. ZŠ, IČ: 47515520, se sídlem Preislerova 1335, 266 01 Beroun na 
"Příměstský sportovní tábor", ve výši 12.000 Kč.

II. Rada města nesouhlasí
s uzavřením veřejnoprávní smlouvy s žadatelem o dotaci na zájmovou činnost v roce 2019 a tedy 
neposkytnout dotaci:

Svatojánci z.s., IČ: 03749193, se sídlem Hrádek 36, 342 01 Sušice, na "Příměstské tábory 2019".

III. Rada města ukládá

1. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1.1. zajistit uzavření veřejnoprávních smluv se subjekty, jimž byla tímto rozhodnutím rady města 
přidělena dotace na zájmovou činnost.

Termín: 26.6.2019

1.2. zajistit poskytnutí dotací subjektům, se kterými byla uzavřena veřejnoprávní smlouva.

Termín: 10.7.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 2, Nehlasoval: 0 ] 

313/18/RM/2019 Vyhodnocení žádostí o poskytnutí dotací z rozpočtu města Beroun v roce 2019 na 
významné sportovní akce - 2. pololetí 2019

I. Rada města souhlasí

Stránka 6 z 13



s poskytnutím dotací z rozpočtu města Beroun na rok 2019 žádajícím subjektům, včetně uzavření 
veřejnoprávních smluv, z § 34 - Tělovýchova a zájmová činnost, organizace 3118 - Dotace na významné 
sportovní akce, v předloženém znění:

1. Ing. Mgr. František Bulava, nar. 16. 2. 1966, bytem Sluneční 186, 253 01 Chýně, na akci ME 
Xterra 2019, ve výši 3.500,- Kč.

2. Beroun Golf Club, z.s., IČ: 26577399, se sídlem Na Veselou 909, 266 001 Beroun, na akci WGM 
Czech Open, ve výši 15.000,- Kč.

3. Miloslav Křesťan, nar. 27. 3. 1949, bytem Kpt. Jaroše 1026, 266 01 Beroun, na akci III. ROČNÍK 
VÁNOČNÍ RETRO CUP 50+ 2019, ve výši 10.000,- Kč.

4. Aikido Ikeda Dojo Beroun, z.s., IČ: 05684269, se sídlem Dobrovského 385/4, Beroun-Město, 
266 01 Beroun, na akci Regionální seminář Aikido - 15 let AID Beroun, ve výši 4.000,- Kč.

5. Bc. Michal Szabó, IČ: 05207835, se sídlem Na Horizontu 479, 267 01 Králův Dvůr, na akci Beroun 
Race. Překážkový závod, který prověří tělo i mozek!, ve výši 30.000,- Kč.

6. LTC Beroun, z.s., IČ: 47513870, se sídlem Štěpánkova 612/7, 266 01 Beroun, na akci 23. ročník 
Sportovní olympiády, ve výši 4.500,- Kč.

7. LTC Beroun, z.s., IČ: 47513870, se sídlem Štěpánkova 612/7, 266 01 Beroun, na akci Celostátní 
tenisový turnaj mladších žáků a žákyň TECNIFIBRE CUP 2019, ve výši 9.000,- Kč.

8. TJ LOKOMOTIVA BEROUN, z.s., IČ: 00473561, se sídlem Tyršova 85, 266 01 Beroun, na akci 
VESLAŘSKÁ SOBOTA - 20 let veslování na Berounce, ve výši 45.000,- Kč.

9. TC R.A.K., z.s., IČ: 26648032, se sídlem Levín 34, 267 01 Králův Dvůr, na akci Reprezentace 
města Beroun na MS v roce 2019, ve výši 30.000,- Kč.

10. Okresní sdružení ČUS Beroun z.s., IČ: 00435252, se sídlem V Hlinkách 650/25, Beroun, 266 01, 
na akci 1. bruslařská olympiáda dětí a mládeže Beroun 2019, ve výši 20.000,- Kč.

11. Jan Nevelöš (zákonný zástupce Tibora Nevelöše), nar. 27. 6. 1976, bytem Na Hrázi 893, 266 01 
Beroun, na akci Mistrovství světa ve Windsurfingu, ve výši 7.000,- Kč.

12. Jan Nevelöš (zákonný zástupce Adama Nevelöše), nar. 27. 6. 1976, bytem Na Hrázi 893, 266 01 
Beroun, na akci Mistrovství světa ve Windsurfingu, ve výši 7.000,- Kč.

13. Charita Beroun, IČ: 47514329, se sídlem Cajthamlova 169, 266 01 Beroun, na akci Běh proti 
demenci, ve výši 15.000,- Kč.

14. Klub biatlonu Beroun p.s., IČ:  47558873, se sídlem Na Máchovně 116, 266 01 Beroun, na akci 
Berounská vzduchovka 2019 II, ve výši 5.000,- Kč.

II. Rada města souhlasí
s poskytnutím Záštity města Beroun nad níže uvedenými akcemi:

1. Beroun Race. Překážkový závod, který prověří tělo i mozek! konanou dne 12. 9. 2019, 
kterou pořádá Na Horizontu 479, 267 01 Králův Dvůr.

2. III. ROČNÍK VÁNOČNÍ RETRO CUP 2019 50+ konanou dne 28. 12. 2019, kterou pořádá 
Miloslav Křesťan, nar. 27. 3. 1949, bytem Kpt. Jaroše 1026, 266 01 Beroun.

III. Rada města souhlasí
s poskytnutím Záštity starostky města Beroun nad níže uvedenou akcí:

1. WGM Czech Open 2019 konanou dne 1. - 4. 8. 2019 v areálu golfového hřiště Na Veselé, kterou 
pořádá Beroun Golf Club, z.s. IČ: 26577399, se sídlem Na Veselou 909, 266 01 Beroun

IV. Rada města ukládá

1. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

Stránka 7 z 13



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

1.1. zajistit uzavření veřejnoprávních smluv se subjekty, kterým byla přidělena dotace Radou města 
Beroun.

Termín: 26.6.2019

1.2. zajistit poskytnutí dotací subjektům, se kterými byla uzavřena veřejnoprávní smlouva.

Termín: 10.7.2019

1.3. zajistit předání záštit subjektům, kterým byla udělena.

Termín: 26.6.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

314/18/RM/2019 Zápis č. 3 z Komise pro cestovní ruch Rady města Beroun

I. Rada města bere na vědomí
zápis č. 3 ze zasedání Komise pro cestovní ruch Rady města Beroun ze dne 14. 5. 2019.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1.1. informovat členy Komise pro cestovní ruch Rady města Beroun o výsledku zasedání Rady města 
Beroun ze dne 12. 6. 2019.

Termín: 30.6.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

315/18/RM/2019 Návrh na založení spolku Berounsko, z. s.

I. Rada města souhlasí
a) se založením spolku Berounsko, z. s.,
b) se zněním stanov spolku Berounsko, z. s., v předloženém znění,
c) s členstvím města Beroun ve spolku Berounsko, z. s. v pozici zakládajícího člena,
d) s tím, aby se město Beroun stalo svolavatelem ustavující schůze spolku Berounsko, z.s.,
e) s pověřením Mgr. Dušana Tomča, místostarosty města Beroun, ke svolání ustavující schůze spolku 
Berounsko, z. s.

II. Rada města pověřuje
Mgr. Dušana Tomča, místostarostu města Beroun, zastupováním města Beroun v nově vzniklém spolku 
Berounsko, z. s., v rámci kterého je oprávněn také hlasovat a být volen do orgánů spolku.

III. Rada města souhlasí
s tím, aby spolek Berounsko, z. s. umístil své sídlo na adresu nemovitosti Husovo nám. 69, Beroun-
Centrum, 266 01 Beroun, kterou město Beroun vlastní a která se nachází na pozemku parc. č. st. 91, 
katastrální území Beroun, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální 
pracoviště Beroun.

IV. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
a) souhlasit se založením spolku Berounsko, z. s.,

Stránka 8 z 13



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

b) souhlasit se zněním stanov spolku Berounsko, z. s., v předloženém znění,
c) souhlasit s členstvím města Beroun ve spolku Berounsko, z. s. v pozici zakládajícího člena,
d) souhlasit s tím, aby se město Beroun stalo svolavatelem ustavující schůze spolku Berounsko, z.s.,
e) pověřit Mgr. Dušana Tomča, místostarostu města Beroun, ke svolání ustavující schůze spolku 
Berounsko, z. s.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

316/18/RM/2019 Žádost o souhlas s podpisem Prohlášení o partnerství spolek Forkys, z.s.

I. Rada města souhlasí
s podpisem Prohlášení o partnerství pro projekt připravovaný spolkem Forkys, z.s., IČ: 228 18 529, se 
sídlem Plzeňská 48, Žebrák 267 03 zaměřený na otevření a provozování dětské skupiny "Medvíďata 
Beroun" v katastrálním území města Beroun.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

317/18/RM/2019 Návrh odměny pro ředitelku Domova penzionu pro důchodce Beroun za 1.pololetí 
2019

I. Rada města schvaluje
vyplacení odměny paní Ing. Miroslavě Kučerové,  ředitelce Domova penzionu pro důchodce Beroun, 
příspěvkové organizace města  za 1. pololetí 2019 v navrhované výši.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

318/18/RM/2019 Smlouva o spolupráci mezi městem Beroun a městem Hořovice při zajištění 
projektu "Pobytový tábor pro děti ze socio-kulturně znevýhodněných rodin"

I. Rada města ruší
své usnesení č. 176/12/RM/2019   ze dne  3.4.2019.

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
souhlasit se spoluprací mezi městem Beroun a městem Hořovice při finančním zajištění a realizaci 
projektu "Pobytový tábor pro děti ze socio-kulturně znevýhodněných rodin" a souhlasit s uzavřením 
smlouvy o spolupráci při zajištění a realizaci tábora mezi městem Beroun a městem Hořovice, se sídlem 
Palackého nám. 2, 268 01 Hořovice, IČ: 00233242, v předloženém znění.

III. Rada města ukládá
1. Bc. Marii Markové, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví
1.1. v případě schválení smlouvy o spolupráci mezi městem Beroun a městem Hořovice zastupitelstvem 
města zajistit její uzavření.

                                                                                                              Termín: 30.7.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

Stránka 9 z 13



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

319/18/RM/2019 Zpráva o průběhu realizace projektu "Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb 
města Beroun a spádového území 2019-2023"

I. Rada města bere na vědomí
zprávu o průběhu realizace projektu "Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb města Beroun a 
spádového území 2019-2023" a doporučuje Zastupitelstvu města Beroun přijmout obdobné usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Marii Markové, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví

1.1. zajistit předložení Zprávy o průběhu realizace projektu "Střednědobý plán rozvoje sociálních 
služeb města Beroun a spádového území 2019-2023" Zastupitelstvu města Beroun

Termín: 26.6.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

320/18/RM/2019 Zpráva o použití individuálních dotací na aktivity v sociálně-zdravotní oblasti ve 
městě Beroun v roce 2018

I. Rada města bere na vědomí
zprávu o použití dotací na aktivity v sociálně-zdravotní oblasti v roce 2018 poskytnutých z rozpočtu města 
Beroun a doporučuje Zastupitelstvu města Beroun přijmout obdobné usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Marii Markové, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví

1.1. zajistit předložení Zprávy o použití individuálních dotací na aktivity v sociálně-zdravotní oblasti ve 
městě Beroun v roce 2018 Zastupitelstvu města Beroun

Termín: 26.6.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

321/18/RM/2019 Informace o dovolání proti rozsudku Krajského soudu v Praze č.j. 20 Co 
274/2018-368 ze dne 14.11.2018

I. Rada města bere na vědomí
Usnesení Nejvyššího soudu České republiky č.j. 22 Cdo 1085/2019-419 ze dne 30. 4. 2019, kterým bylo 
odmítnuto dovolání žalobce M░░░ K░░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 266 01 Beroun, 
zastoupeného JUDr. Evou Čapkovou, advokátkou se sídlem v Praze 4, Pod Stárkou 99/8, proti rozsudku 
Krajského soudu v Praze č.j. 20  Co 274/2018-368 ze dne 14. 11. 2018, kterým byl potvrzen 
rozsudek Okresního soudu v Berouně  č.j. 6 C 314/2016-318 ze dne 9. 5. 2018.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

322/18/RM/2019 Rozhodnutí rady města o výběru dodavatele k nadlimitní veřejné zakázce - "Nové 
funkce IS města Beroun"

Stránka 10 z 13



Usnesení: PŘIJATO

I. Rada města vybírá
k uzavření smlouvy k nadlimitní veřejné zakázce "Nové funkce IS města Beroun" tyto účastníky 

zadávacího řízení:

Část 1 - aplikační rozšíření -  MARBES CONSULTING s.r.o., se sídlem Brojova 2113/16, Východní 

Předměstí, 326 00 Plzeň, IČO: 25212079

Část 2 - technologie - Proact Czech Republic, s.r.o., se sídlem Türkova 2319/5b, Chodov, 149 

00 Praha 4, IČO: 24799629.

II. Rada města souhlasí
s uzavřením smlouvy o dílo na Část 1 veřejné zakázky "Nové funkce IS města Beroun" s vybraným 
dodavatelem MARBES CONSULTING s.r.o., se sídlem Brojova 2113/16, Východní Přčedměstí, 326 00 
Plzeň, IČO: 25212079, dle návrhu předloženého v zadávacím řízení na veřejnou zakázku, za podmínky, 
že v zákonné lhůtě nebude podána žádná námitka a Zastupitelstvo města Beroun schválí  Rozpočtové 
opatření č. 3 na rok 2019.  Cena díla bez servisní podpory a softwarové maintenance je 3 900 000 Kč bez 
DPH, cena servisní podpory včetně softwarové maintenance na dobu udržitelnosti projektu, tedy 5 let 
je 2 970 000 Kč bez DPH.

III. Rada města souhlasí
s uzavřením kupní smlouvy na Část 2 veřejné zakázky  "Nové funkce IS města Beroun" s vybraným 
dodavatelem Proact Czech Republic, s.r.o., se sídlem Türkova 2319/5b, Chodov, 149 00 Praha 4,  IČ: 
24799629, dle návrhu předloženého v zadávacím řízení na veřejnou zakázku, za podmínky, že v zákonné 
lhůtě nebude podána žádná námitka a Zastupitelstvo města Beroun schválí Rozpočtové opatření č. 3 na 
rok 2019. Cena zakázky bez softwarové a hardwarové maintenance je 11 130 000 Kč bez DPH, cena 
softwarové a hardwarové maintenance na dobu udržitelnosti projektu, tedy 5 let je 4 310 000 Kč bez 
DPH.

IV. Rada města ukládá

1. Ing. Jaroslavu Beranovi, vedoucímu odboru hospodářské správy

1.1.zajistit plnění tohoto usnesení.

Termín: 31.8.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

323/18/RM/2019 Návrh Rozpočtového opatření města Beroun č. 3 na rok 2019

I. Rada města souhlasí
s Návrhem Rozpočtového opatření města Beroun č. 3 na rok 2019 a doporučuje Zastupitelstvu města 
Beroun schválit Rozpočtové opatření města Beroun č. 3 na rok 2019 spočívající v navýšení  položky v 
kapitálových výdajích, skupina 6. Všeobecná veřejná správa, oddíl 6 - e Government II - Výzva č. 28 o 
částku 980 000,-Kč na celkovou částku 18 980 000,-Kč. Částka 980 000,-Kč bude pokryta z Fondu rezerv 
a rozvoje.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Jaroslavu Beranovi, vedoucímu odboru hospodářské správy
    1.1. zajistit přípravu a včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání zastupitelstva města.
                                                                                           Termín: 26. 6. 2019

Stránka 11 z 13



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

324/18/RM/2019 Zápis ze schůze Osadního výboru Zdejcina dne 22.5.2019

I. Rada města bere na vědomí
zápis ze schůze Osadního výboru Zdejcina, konané dne 22. 5. 2019.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

325/18/RM/2019 Příspěvek do veřejné sbírky na podporu pozůstalým po místostarostovi Dražůvek

I. Rada města souhlasí
s poskytnutím finanční částky 5 000,- Kč do veřejné sbírky na podporu pozůstalým po místostarostovi 
obce Dražůvky panu Rudolfu Štosovi.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Zdeňce Slivkové, vedoucí Kanceláře tajemníka

1.1. zajistit realizaci tohoto usnesení.

Termín: 28.6.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

326/18/RM/2019 Poskytnutí evidence stromů pro účely uplatnění reklamace na špatně provedenou 
povýsadbovou péči a pro účely výuky IVT

I. Rada města souhlasí
s poskytnutím databáze o evidenci stromů žadateli pro účely monitorování povýsadbové péče a zároveň 
pro výuku IVT.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

327/18/RM/2019 Poskytnutí zelených ploch uvnitř autobusového nádraží pro účely vsakování vody 
ze střechy vlakového nádraží v rámci jeho plánované rekonstrukce

I. Rada města bere na vědomí
návrh zastupitele Mgr. Voldána na poskytnutí zelených ploch uvnitř autobusového nádraží pro účely 
vsakování vody ze střechy vlakového nádraží v rámci jeho plánované rekonstrukce. Návrh bude 
předložen radě města po projednání Komisí životního prostředí a příslušnými odbory.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

328/18/RM/2019 Program zasedání Zastupitelstva města Beroun

I. Rada města schvaluje

Stránka 12 z 13



Usnesení: PŘIJATO

program zasedání Zastupitelstva města Beroun, které se bude konat dne 26. 6. 2019 od 15.00 hodin v 
Kulturním domě Plzeňka, Plzeňská 83/48, Beroun - Město.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

Stránka 13 z 13

pinkasoval
Text napsaný psacím strojem
RNDr. Soňa Chalupovástarostka města BerounV Berouně dne 14. 6. 2019




